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 הצעה הזה העולם השמיע שעבר בשבוע
 ל־ מיוחד שר בממשלה למנות מהפכנית:

המרחב. עניני
 מוזרה זו שהצעה לך נדמה היה אפשר
 אותה ששמעתי היא האמת אולם במקצת.

הער בבעיות המטפלים ראש• מפי 'פעם לא
 של ביותר מרכזיים פקידים ביניהם ביות,

הנוכחית. הממשלה
 משרד־ ומשכנע־ם. פשוטים הם הנימוקים

בכש עסקיו את אולי מנהל הישראלי החוץ
ומע צפונה מופנים פניו אולם — רב רון

מפ אקרובטיים תמרונים מבצע הוא רבה,
הדולאריס׳ לאלוהי מחייך באו״ם, ליאים

 הסובייטית. הבתולה עם לפעם מפעם מפלרטט
 גבוהה רמה בעלי אנשים כמה בראשו עומדים

 חזק אנגלו־סאכסי רקע שלכולם אלא מאד,
 אגמונט של והפתיחה ווינאי שניצל מאד.

 ושירי קבאב מאשר יותר הרבה להם מתאימה
תאהב. עבדול

תפ — המדינה של הרשמית הדיפלומטיה
 המרחב בבעיות הטיפול ואילו לה. ברור קיד

 לא לעולם לגמרי. אחרות תכונות מצריך
 ידמה הוא לגמיי. רשמי מפעל להיות יוכל

 בולט ממנו חלק רק אשר לקרחון, תמיד
 כאן המים. לפני מתחת חבוי ועיקרו לעין,
 השקפת־ כמעט מדרבן, מדיני חזון דרוש
 את עמוקה הבנה דרושה כאן חדשה. עולם
 דרושים׳ כאן מסורתם. ואת הערבים נפש

השבאב. אנשי בקיצור,
ס

 בשבוע האחרון. המקרה את למשל, קחו,
 נחום ד״ר של דבריו את לך מסרנו שעבר

 לא גולדמן הסוכנות. הנהלת יו״ר גולדמן׳
 הפרטים. כל את המיוחד, בראיון לי, מסר

ה הפרטים לי נודעו אחרים ממקורות אך
חסרים.

 בא חיטי ק. כשפילים התחילה הפרשה
 שהוא לו רמז באמריקה, גולדמן עם במגע
 חיטי בלתי־רשמי. במגע עמו לפתוח מוכן
מפור ספר בעל : במרחב ידועה אישיות הוא
 ובן־חסותו תלמידו הערבים, תולדות על סם
 המנהיגים אחד הלבנוני׳ אנטוניוס ג׳ורג׳ של

הער הלאומית התנועה של ביותר החשובים
 לספרות כפרופסור חיטי מכהן כיום בית.

 וכדובר פרינסטון, של באוניברסיטה שמית
כולו. הערבי העולם של בלתי־רשמי

 עליו קיבל כי להבין לגולדמן נתן חיטי
 רצתה הליגה הערבית. הליגה מטעם שליחות
 יהודי נציג עם בלתי־מחייב למגע להיכנס
 מה לקבוע י רשמית׳ עמדת חסר אך מוסמך

 מסויימות שאלות כלפי ישראל של יחסה
 בל- תנאי הציבו הם מרחבי. לשלום הנוגעות

 רשמי בא־כוח שום עם ייפגשו שלא :יעבור
ישראל. ממשלת של

הער של עמדתם דמתה מסויימת מבחינה
 בראשית־ עצמו גולדמן נחום של לעמדתו בים

 גולדמן גם השילומים. על המשא־והמתן
 אדנואר, קונראד עם להיפגש בשעתו, סרב,

 אדנואר כי ששוכנע עד הגרמני, הקאנצלר
מפו התחייבות עצמו על לקבל באמת מוכן
 במשא- לפתוח ביקש לא גולדמן וגם רשת.
 קודם שכדאי סבר אלא כולל׳ שלום על ומתן

 — יותר קטנות בעיות על הסכמים להשיג כל
 משנים כאלה קטנים הסכמים השילומים. כמו
 להתקרבות. נפשי בסיס יוצרים האווירה׳ את

 הערבים יחס דומה בצדק, שלא או בצדק
לגרמנים. ישראל של ליחסה כיום לישראל

הערבים עם שלום בהשגת הרואה גולדמן,

 במיוחד בא לרעיון, נלהב חייו, פיסגת את
 הממשלה. לפני העניין את להניח כדי לישראל

 משה של המוחלט בסרובו נתקל הוא אולם
 מבחינתו מה, (בצדק דרש שר־החוץ שרת.
 גולדמן על וכי לו, כפוף יהיה הענין כי שלו)
 לפני המדינה שגריר של רשמי תואר לקבל

 גולדמן בשמה. כלשהו במשא־ומתן שיפתח
במאמציו. להמשיך טעם שאין הבין

 שמיזוג לכך החותכת ההוכחה שזו דומני
 במנגנון רגילים יהסי־חוץ עם המרחב ענייני

 של דוגמתו והרי להצליח. יכול אינו אחד
בו פחות לא אחת. דוגמה רק היא גולדמן

 הפרו־יש־ העיראקית המחתרת דוגמת לטת
 מן טפח לך גילינו שעבר בשבוע ראלית.
 כמובן, לגלות, אין עיקרו שאת הזה, הסיפור

 היה כאן גם אולם אדם. חיי לסכן מבלי
 היה לו לגמרי, שונה להיות יכול הסיפור

 שתפקידו מנגנון־קבע ישראל בממשלת 'קיים
זה. בשדה־בור לטפל
 כל ייתקל משרד־החוץ, בו ימשול עוד כל
 לכל הבז משרד, של בפורמליות רציני נסיון
גור עם רשמי משא־ומתן בגדר שאינו מגע
 מופרך זה שדבר כמה עד רשמיים. מים

 עם המשא־והמתן רק לא הוכיח במרחב,
 קצת לפני שאירע מקרה גם אלא עבדאללה,

המוס הצירים אחד קבע אז משנה. למעלה
 עם בג׳נבה פגישה ממשלת־ישראל של מכים

 מצרים. ממשלת ראש אז שהיה מי אל־נחאס׳
 רציני. משהו. נוצר שהינה תקוות־מה היתר,
 הואפד מנהיג טילפן הפגישה ביום אולם

 עתה זה : להופיע ■וכל שלא התנצל הפוזל,
 סמכות לו אין ושוב בארצו, מהפכה פרצה

במגע. לפתוח
 עם משא־ומתן לנהל לרוב, כדאי, במרחב
 רשמיות. ממשלות עם מאשר יותר מחתרות

 בלתי־ מומחיס חבר כמובן, דרוש, כך לשם
 לא כאן משרדית. שיגרה על־ידי כבולים
 אלא צילינדרים, חובשי שגרירים דרושים
 את לכסות הצורך׳ בשעת המסוגלים׳ טפוסים

ועקאל. בכפיה ראשם

 שהוא התרשמתי גולדמן נחום עם בשיחתי
 משרד בראש לעמוד ביותר המתאים ד,אןש
 אך ערביים, לענינים מומחה הוא אין כזה.

 היומ־ העבודה לניהול מומחים די לנו יש
 והן הנוכחי הממשלה במנגנון הן ׳יומית,
 כמדינאי גולדמן ידוע זאת, לעומת לו. מחוץ
 לא להרפתקות. נוטה שאינו ביותר, רציני

למעשיו. להתייחס יוכלו שרת ולא ג׳י. בי.
 בקונגרסים. וותיק אורח טוב, ציוני הוא

 אותם בקרב לדבריו רב סגולי משקל יהיה
 את למעשה המנהלים הוותיקים, החוגים
המדינה.

 לתפקיד להביא יוכל שגולדמן הוא העיקר
 בן־גוריון דוד מאד. רחב ואופק פתוח מוח זה

 אותן שדוקא וחוששני לוחם, של טיפוס הוא
 מנהיג־מלחמה להיות אותו שסיגלו התכונות

 מעל להתרומם עתה, לו, מפריעות גדול
 היומיומי. המאבק של הקפואות לחזיתות
 יותר קרוב גרמניה, חניך שהוא גולדמן,
 הגדול המדינאי — ביסמארק של למסורת

 את רווי־הדם בשדה־הקרב כבר לשתול שידע
השלום. עץ

 בארץ, שגדלו עוזרים חבר עם כזה, שר
 השיגרות כל את מאחוריהם לשרוף המוכנים

 אולי, יוכלו, לדרך־בתולין׳ ולצאת המעובשות
 של. והפוליטית הנפשית המפה את לשנות

מעטות. שנים תוך המרחב

מכתבים
כנגב אישית דוגמה

ת! משתקפת אמנם אם רב ספק ד 5ש דמו ו  ־1,- ו
ת ״’. כדמויל )837 זזזת (חעורם גורי  -עול"1 «
ם. בעיני ת מתוך ההמוני  המו־ עם ששוחחתי שיחו

א :לנמר• אחרת תמונה נתקבלה אחדים נים הו
תנו הכנים ק החולד לבוץ או  שהזמז ככל ומעמי
מן זה עובר. ש להתפטר. היה שעליו רב ז מי בנפ  ה

א מה הדבר. דינה שה הו מי ? זה במקום עו  ני
ם את להוביל שיד ב ומתעטח בחוטמם השוטי

ש. של מזוייפת הילה קדו
מה ואשר ת לדונ שי שה של האי ב הפרי — לננ

ם יש ת אחת דעה להמוני מ סכ ם :מו  כאלה בתנאי
כן מעבודתו. לפרוש אחד כל מו

יפו פרגיל, ש.
שד ם מ  לומר אחד חיובי דבר מזנאתם לא שני

שה מד, כל על ״•ז:ני ראש-המסשלה■ שע
א א כי איםר שהי ™’ ה'יה י ש י א -י £ נ ו ד " ח' ״ ? ם ״ א מוצאי ש שהו ג נדול. אי הי מה. מנ או . ה ם׳ דונ

ת שי ש ועוד. אי ע ממ ללב..■ נוג

את המקום את המכיר כרופא ציבור.  התנאים ו
ב יתכן לא כי לציין עלי סד את לעזו מו  בלי ה

ת הולכים החולים כי ביקורת. מו ר  כבר ואם .בפי
ם הם אין באמת יוצאים  לוי כי אחד. אף מסכני

ב רוב *ריר כבר היה כד. הדבר היה שו  להיותי הי
ם בחוץ כי חולה. ת מסתובבי או שחפת. חולי מ

הרצליה באומגיטן, דוד ד״ר
כשר בל דרך

בן אליו מו ן יינאל על שתכתבו מ זו נ פי (העו מו
ת. באהדה )837 חזה לם ע זה וידידו  בכל לו. מגי

מסו נבר של דרכו על הרהור לי נא הרשו זאת
מני נפלא אחד דבר : זה ים תו מ או  :ידעתי לא ו

ישראל. במשטרת סופר דרד
אביב תל גלברד, חיים

פו ,•קיים. אמת החיים. מז חלק הם מין חיי סי
 אמת כן גס הספרות. מן חלק הם המין חיי על רים

ם לפרסום התנגדות וקיים•  ללי1, ,יא כאלה סיפורי
ב היהודית. המסורת מן  ויתקיים — וקיים אמת שו

זמן. הרבה עוד
תל־אביב דניאל, יהודה

הפראי הדרום
שי הי (העולם שדה־בוקר אנ  םי’א )m ״

לו נם קאובויים להיות לים בו כי רצו. אי  קאו
תי  ,ש עלובים. בכבשים לא בבקר, מטפל אמי

עו שהו שאם להם י- כי שהם אומר מי או  ס, ק
אצלנו היה זה כד - פנים כל על מחמאה. זוהי

 בן־חיים׳זזיפה ״אריזונה״ 'הםיא במ,!יכ
 בפראות המזלזל בן־זזיים, הקורא לו יבוש

זרים. בשדות ומחפשה המקומית
 י־מ אינה שדה־בוקר, בת שחיה. מתפלא איני

ם שלבחורי כנראה בן־זונ. הל צאת א המקו  הי
ט- מבחינים פרסמתם בתצלום :מדי עירונית  הי

נו ידה, שעל בצמיד אי הסבירה. תנאי את הולם ש
 תל-אביב בירין, מיכאל

 את הולמת אינה בירין הקורא מסקנות
שעון. הוא צמיד. אינו הצמיד :המציאות
שונה היתה הכתבה שובות מצאתי שבה הרא  ת

שאלתי השאלות לכל  שדה־בוקר... על עצמי את ש
חד אותי עיניינה  מפו־ אינו המשק כי העובדה במיו

ת. תנועה לשום נן< טי לי  •ש, עתודה אחריו אין פו
ם. מאורגן. נוער  פירו־ לחם יהי• לא יכ יתכן אמנ
 אולם שבקיבוץ־המאוחד. אלה כנון מפלגתיים דים

ת כלל תהיה לא הסיבה לוגי או די ט — אי שו  לא פ
ם לבסס יצליחו  יהיה שלא ובמשק רציני, משק שו

ירוד.1ס כל להיות יירל י-יייץ

שלום שלום,
 שני מסרתם )838 חזה (עולם אחד בגליון

תו על מאלפים דברים א או ש  ה־ עם שלום :נו
א האחד ערבים. חד הראיון הו ^ ר״ר עם המיו ח  נ
א והשני גולדמן * את המגלה הקטע הו ד ב עו  ה
 בעד־ישראליים כרוזים על הקצרה הידיעה מאחורי
פצו לו בבגדאד. שהו דדנו אי אן עו שה את כ  של הני

מיון בה יש (אגב נולדמן נחום ד״ר  העולם לקו ד
ם החונים לאותם גם ועזרנו הזה) בבג האוהדי
ם כבר היינו דאד, שיגי מן, הערבים עם שלום מ  מז

בן,  האנגלים סילוק את מחייב היה הדבר כמו
נני אבל מהמרחב. שב אי סון היה שזה חו  כד כל א

חולון חסון, שלום, נורא.
שחור-לבן

תיכם אחר עקבתי רב בענין שימו ה על ר  ההפלי
ם אחד אני בארץ. העדתית עי פנ  ציבו־ ממחלה מהנ

כון יותר או זו. רית צאי — נ פ הם חלצי יו הנ
געים.

ת הסבר ומבקש אני שואל סדו מו ה החינוד מ
כן ממלכתי, ם הי ם ילדי לומדי ב אשר האשכנזי

הן ? סביבתי אין כי ה כנון בבתי-ספר נראים הם ש  ׳
ת או הלוי יהודה שם על  יעקב בנות הספר בי

? מיוחדים ספר בתי עבורם קיימים האם בקטמון.
 ירושלים אבן־אודם, א.

שלעצמי אני בן״. כ שזו פני מראה אולם ״ל ה
 המחשבד! לידי אחדים לבנים הביא פעם לא פים

כי. שחור כי אנו
שבוע ס. בתור שעבר, ב בו טו או  כמה נדחקו ל

ם שי אדון להעיר העזתי כאשר לפני. אנ  נכבד ל
מו יתנהג שלא אחד ם שנפל אחד כ שמי  ורוצה מה

ס, דווקא לשם לחזור בו טו או א ב ד הו  • פצה מי
טו שחארצע על הבי תי וכאשר 1 חיה ה  ב־ לו עני
ש) שסה אותה א (אידי ד הו ב ויצא נשתנה מי
שב על התנצלויות של שטף תי שח מ לאחד או

אלה...
באר־שבע בן־צור, מרדכי

כפיז׳מות ההולכים
אה במדור  כי כתבתם )834 חזח (העולם רפו

ת אביחיל מבית־החולים החולים או ם לרי צאי  את יו
סד ם ביקורת כל ללא המו מסכני ת את ו או הי ברי

םינפון5 של ספרו את קראתי ר דרד וו ל ועלי גנ
אור קראתי הראשונה בפעם כי ציין ה כל של תי
ש מי רק והלא־כל־כך־יפים. היפים — בקיבוץ חיים

מן חי  שראה. מה ולכתוב להביו יכול בקיבוץ רב ז
ם אין כלל בדרך אולם שי  זה בשביל א) כי זאת עו

 שעוזב אחד כל לא ב> ;הקיבוץ את לעזוב צריכים
ר; סופר הוא ש כ מ סובלים •שעוזבים אלה נ) מו

צפון נקיפות ם מ שי פול לא כדי הכל את ועו ב לי
שר יותר חבריהם־לשעבר עיני פלו מא ״בנ כאשר נ
ם רו״ בוץ. חיי של הנשגבים באידיאלי הקי

הרצליה ס., אהרן
הזוהר שריד
ש בפרשת והתרעתם שכתבתם מה כל אחרי  אבו־נו

סד בא מו  לא כי וקבע במדינה לצדק ביותר הגבוה ה
ת אם כי אתם שלטונו שך שצדקו. הם ה ת מ עו  שבו

תי אחדים טי  היו אבו־גוש ראשי כי להאמין באמת נ
ה של קורבנות שה. קנוני  כי מאמין׳ אני עתה מבי

ע \ בגלות. לשבת להם מני
,רמלהשמיר יהודה

ו בפרשה הזח העולם תפקיד כי סבורני  עדיין ז
תי נסריים. לא ת אליכם פני ת וטענתם היו  ,,הדי(/ שבי

אמן ון העל תו נ תו אמי  הוטלה זו טענה פקפוק. ללא ב
רציני... בספק עתה

רמת־גן לבנה, א.
. הכלב־השוטר טעה לא זאת שבכל ...נראה מו  ד

א שהו הריח הו מסריח.׳. שמ
 פה ח שן, שלמה

ש, כפר ליד בעוברי קצר, זמן לפני ער  אבו־נו
סעו לתיירים בנאווה מסביר הייתי ת' שנ ני מו  בי ב

ת של והכרת־הטובה הצדק חוש של דונמה הנה  מדינ
ם את לעבור משתדל אני עתה ישראל. במהי המקו

ם זאת בכל אם מוגברת. רות תי שואלי  הכפר מה או
ת ממהר אני הזה היפה הו כי לענו תקו של שריד ז

ב של הזוהר פת שו בארץ. עברי הי
ירושלים חיון, אברהם

ירד לא
 יחד צולמתי. באנגליה קרובי לביקור נסיעתי בעת

וה צלמכם ^די על צולמתי יהודים. כמה עוד עם
עה תמונה פי פורטדה דו ע ברי מדו ם״ הם ״ בי  ”עוז

 אלד, כי כתבתם לתמונה מתחת ).835 חזח (העולם
 הכתרתם הכל את לחוץ־לארץ. היורדים יהודים הם

מה בכותרת ם״. אדו שי א מיו ה ״
ש שאינני לכד ...כהוכחה א אינני מיו ב ו  את עוז

שתי חזרתי הארץ עבודתי. ואל ביתי אל מחופ
 בכנר,רעננה נתן

 פמח ב״עוד בכנר הקורא התעניין אילו
 כי מגלה היה זו בתמונה שצולמו יהודים״

 גם מופיע עליהם. דובר אשר היורדים הם
 אינו והשם לצילום מתחת יורדים של שם

בכנר. הקורא של שמו
השירה ׳רשות

 מזרח יליד היה היה
א זה שעל ט הו  שכח. כמע

אז אד  שקרא מ
רא, בלי בעתון  מו

א מו את הרניש הו צ פח. ע מקו
ירושלים ענוותן, י.

 חקירה עתה עורן־ הזה״ ״העולם
ומב כארץ הנודיסטים חוגי כל על

 המעוג־ אלה חוגים חברי מכל קש
להת אינפורמציה כמסירת יינים
 לשם המערכת עם כבתכ קשר

החקירה. השלמת

א ב ב ה

עון שבו  חמצוייר ה
לאי-נפורטציה

השכוע שיר
 של החדש למושב מוקדש
הכנסת.

נח צפורה שובן, רב שלום
מדת,

 עתוני. אל הפגרא מארצות
 (״פסקוד־ ערב כי קולך אל

 !״) בוגדת ״את !״ ניאק
 !״) נבזה ! (״שתוק רב מה

צמאוני.

 הליכת על דעתך מה
לשדה־כוקר? כן־גוריון

 שאלה הציג הבא ..העולם
 צבור, אנשי לכמה זו גורלית

 : התשובות והרי
 מזימה זוהי סנה: משה ד״ר

 את לרוקן אימפריאליסטית
בדע היה מתוכנה. המהפכה

סי כעל הנגב על להכריז תנו
 אותו ולשלוח הישראלית ביר

 הגיענו אחרי בעצמנו לשם
לשלטון.
יכו התשובה : שרת משה

שלי או חיובית להיות לה
 לנסיבות. בהתאם הכל לית,
 לפיר־ אינה זו תשובה אגב,
סום.

 ש היא דעתי : גבוה קצין
חכמה. פעם : בן־ישי דוד

 יצליח זה שקונץ מאמין לא
שנית.

עומ אנו : ״תנובה״ מנהל
 לשוק בקרוב להוציא דים

״גביג׳י״. בשם כבשים גבינת
נאל אנו : רוקח ישראל

למ דרישתנו על לעמוד צים
ציוני־כללי. סגן־רועה נות

 צאן נכסי : ״דבר״ עורך
ברזל.

 מקווה אני :שפירא משה
 בין להפריד ידע שבן־גוריון

כבש. בכל לחלב הבשר
הח : קרליבן עזריאל ד״ר

 ! רוצה אני גם ! אותי זיקו
הממ... : שדה־בוקר מזכיר

החמשיר
 תקוע, איש גבר, היה היה

 עז־מנוע. במ,טוס שנהג
 האומלל כשה׳נמיך

המטכ״ל, נזעל
הגבוה. במוראל נתקל הוא


